ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2019 года №44

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Суджанского района
Курской области «О бюджете муниципального района
«Суджанский район» Курской области
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 25.10.2011 года №163 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Суджанский район» Курской области (с учетом внесенных изменений) Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
     Статья 1. Внести в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 21 декабря 2018 года №406 «О бюджете муниципального района «Суджанский район» Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 15.11.2019 года №29) следующие изменения:
      1) в статье 6:
[bookmark: _GoBack]          а) приложение №7, №9, №11 изложить в новой редакции.

         Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

         Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                  Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области                                                                       А. М. Богачёв

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]